majetku, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.  

2. Predmetom tejto zmluvy o výpožičke hnuteľných vecí (ďalej len „zmluva“) je bezodplatné 
dočasné užívanie hnuteľných vecí uvedených v prílohe č. 1. tejto zmluvy (ďalej len predmet 
výpožičky“). Celková hodnota predmetu výpožičky predstavuje 3 038,44 eur (slovom 
tritisíctridsaťosem eur štyridsaťštyri centov) 

3. Predmet výpožičky je nepoškodený a spôsobilý na dočasné užívanie na účel podľa článku II 
tejto zmluvy. 

4. Vypožičiavateľ prehlasuje, že mu je známy stav predmetu výpožičky a v takomto stave ho 
preberá. Zmluvné strany prehlasujú, že predmet výpožičky v čase prenechania do užívania